
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050. 132.2023 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 18 września 2023 roku 

  

w sprawie:   upoważnienia do wprowadzania danych i informacji do Centralnej 

Ewidencji Emisyjności Budynków ( CEEB). 

 

                   Na podstawie art. art.27b ust.1 pkt.8 lit. a, w związku z art.27a ust.2 pkt.1 lit. h 

ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej 

ewidencji emisyjności budynków (Dz.U z 2022r. poz. 438, 1561, 1576, 1967 i 2456), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Elżbietę Rasztar – inspektora ds. świadczeń rodzinnych, dodatku 

mieszkaniowego i stypendiów szkolnych w  Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Gorzowie Śląskim do dostępu do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) 

w celu wprowadzania danych dotyczących przyznanych świadczeń i innych form wsparcia 

finansowego ze środków publicznych w zakresie dodatku mieszkaniowego , o którym mowa  

w ustawie z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych, dodatku energetycznego,  

o którym mowa w art. 5c ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r.- Prawo Energetyczne. 

Jednocześnie upoważniam do przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją wyżej 

wymienionego zadania – wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji 

emisyjności budynków. 

                                                                    

§ 2 

Przedmiotowe upoważnienia udzielam na czas trwania umowy o pracę. Upoważnienie wygasa 

także z chwilą cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy albo odwołania 

upoważnionego pracownika ze stanowiska. 

 

§ 3 

 Upoważnienie zostaje zamieszczone w aktach osobowych pracownika. 

  

§ 4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


